
SIAF

 100
 200
 300
 400
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
BIENES  DE  CAMBIO
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

          74.552.576.858
           9.527.361.954
          40.490.253.593
          51.080.000.000
          31.377.112.530
           1.101.649.970
           8.690.000.000

             370.010.991
-            914.437.265
           8.594.601.860
          16.593.850.078
           1.310.195.372
-             11.000.000
-            250.172.528

          74.922.587.849
           8.612.924.689
          49.084.855.453
          67.673.850.078
          32.687.307.902
           1.090.649.970
           8.439.827.472

          38.673.276.268
           4.738.733.834
          15.636.767.547
          28.832.846.000
           2.459.114.161
             684.054.884
           4.406.013.222

          36.249.311.581
           3.874.190.855
          33.448.087.906
          38.841.004.078
          30.228.193.741

             406.595.086
           4.033.814.250

           9.689.853.527
           4.707.103.128
          15.609.666.247
          28.832.846.000
           2.459.114.161
             684.054.884
           4.406.013.222

          28.983.422.741
              31.630.706
              27.101.300

                       0
                       0
                       0
                       0

         216.818.954.905           25.693.048.508          242.512.003.413           95.430.805.916          147.081.197.497           66.388.651.169           29.042.154.747T O T A L  G E N E R A L:

  52
  55
  32
  43
   8
  63
  52
  39

CRLEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

01/08/2025

10:01:07

     1
V.A.F.

'MINIST. DE DEF. NAC.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    5    5

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 31/07/2025

Fuente :  10 hasta:  30hasta:Prog. :     1     1 Sub.: 1 hasta: 1Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   1 hasta:   13 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJE
C


